ПРОТОКОЛ№2

очередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская обл., г.

Щелково, мкр. Богородский, д.2, проведённого в форме

очно-заочного голосования

Московская обл., г. Щелково

18:00
« 19» сентября 2022 г.

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме: КузьмиченокСергей Николаевич

(кв.271) Свидетельство о государственной регистрации права собственности

50-50/014-50/014/003/2016-7402/3

Форма проведения очередного общего собрания очно-заочное
голосование.

Дата и место проведения внеочередного общего собрания:

- Очная часть собрания состоялась 03 сентября 2022 в 11 ч.00 мин. г. Щелково,

мкр. Богородский дом 2, нижняя детская площадка напротив 4 подъезда

- Заочная часть собрания состоялась в период с 03.09.2022 г. по 19.09.2022г по

адресу: Московская область, г. Щелково, мкр. Богородский д.2.

Общая площадь помещений (жилых/не жилых) в многоквартирном доме-32670,

7 кв.м, что составляет общее количество долей собственников помещений в

многоквартирном доме, равное 100%.

Общая площадь помещений (жилых/не жилых) собственников, принявших

участие в голосовании -22434,96кв. м, что составляет общее количество долей

собственников помещений в многоквартирном доме, равное - 68,67%

Кворум имеется.

Повестка дня очередного общего собрания собственников помещений:

1. Выбрать председателем общего собрания собственников помещений
Федорченко Ивана Владимировича, кв. 273.
2. Выбрать секретарем общего собрания собственников помещений
Кузьмиченка Сергея Николаевича, кв. 271
3. Выбрать членов счетной комиссии общего собрания собственников в составе:
Федорченко Иван Владимирович, кв. 273,
Кузьмиченок Сергей Николаевич, кв. 271
Вишневская Анна Валерьевна, кв. 345
4. Рассмотрение поступившего предложения от лица, осуществляющего
управление многоквартирным домом, или оказания услуг и (или) выполнения

	Протокол 19.09.22
	202210241516